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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81315046U

2. Data e Regjistrimit 15/01/2018
3. Emri i Subjektit FIN Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Avdyl Frasheri", prane 
Sheshit Willson, pasuria nr.2/860+1-1, Zona Kadastrale 
8270, vol.70.fq.17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit është realizimi i cdo aktiviteti tregtar që 

nuk vjen në kundërshtim me legjislacionin në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë të tilla si, por pa u kufizuar vetëm 
në to: Kryerja e cdo aktiviteti, investimi dhe pjesëmarrje në 
aktivitete tregtare, në Shqipëri dhe jashtë vendit, të gjykuara 
me leverdi ekonomike; Financimi i projekteve (zhvillim, 
prodhim etj.) dhe shërbime ndërmjetësimi për realizimin e 
finacimit të projekteve;Të themelojë, zotërojë, blejë dhe 
shesë pjesëmarrje në shoqëri të tjera tregtare, apo të 
bashkëpunojë, të lidhë marrëveshje jonit – venture, financimi 
apo marrëveshje të ngjashme, me shoqëri të tjera;Të kryejë 
transaksione financiare (si hua etj.) me qëllim që, si dhe të 
investojë, zhvillojë, apo të kryejë transaksione me pasuritë e 
paluajtshme në Shqipëri dhe jashtë vendit, sipas 
parashikimeve ligjore apo kontraktuale. 
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Endri Prespa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2018                Deri: 10/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriPrespa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FIN Invest
Telefon: 0692034796  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-623528-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714385-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të ortakut të vetëm datë 20.03.2018, ku 
është vendosur : Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga data 20.03.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6BA13F-2CDE-489C-ADCC-72303C0B26A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2C145B-E299-444E-9691-D1482FA7D3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61743DC-6D97-469C-949E-2BEBE79EB890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9285DA-3C6F-44B5-9F36-619F674C6F5A
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16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783258-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812870-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 06.06.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 06.06.2018– 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C0032-1E66-4D87-BC1F-5F53BA29EDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42E71AD-838A-4AAA-B3D0-79547DD63A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABD3709-750B-48D4-86FF-97DEC514993A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C248120-340C-48A5-B469-60010478C41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFE5303-D71B-4380-9C15-AE5F2558DEE1

